
 

Vánoční večírek pro zaměstnance úřadu Prahy 12 dne 
7.12.2023 v restauraci U Radnice 

 

 
15:00 hod ….WELCOME DRINK – nabízený ve foyer před mul funkčním sálem 
/prosecco nebo nealkoholický sekt/ 

 

16:30 hod – začátek akce – založené rautové občerstvení 

 

Rautové občerstvení 

Studené 

- Domácí škvarková pomazánka s čerstvým šumavským chlebem 
- Nadívaná kuřecí galan na 
- Sýrová roláda 
- Hovězí roastbeef z vysokého roštěnce s dvěma druhy pikantních omáček 
- Míchaný tatarský bi*ek s opečenými topinkami 
- Tomatový salát caprese s mozzarellou, bazalkou a balzamikovou redukcí 
- Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem, marinovanými ořechy a rukolou 
- Salát caesar – variace ledového a římského salát s ančovičkovým 

dresinkem, praženou anglickou slaninou, opečenými krutony a hoblinami 
parmezánu 

- Variace pečiva 

Teplé 

- Smažené kuřecí řízečky s domácím bramborovým salátem 
- 2x Šunka od kos /servírovaná kuchařem/ s čerstvým křenem, hořčicí a 

pečivem 

 

 

 



 

Nápojový stůl – budou založeny nápoje v sor mentu 

- Perlivá a neperlivá minerálka 
- Cola classic a cola zero 
- Karafy s pomerančovým a jablečným džusem 
- Limonáda targa citrón 
- Rozlévané víno bílé (pinot grigio), červené (merlot) 
-  

 

Z baru bude obsluhou servírováno 

- Čepované pivo 
- Rozlévané prosecco 
- Káva/espresso, lungo, capuccino/  

 

 

Dle dohody připravíme k dispozici akční míchané nápoje, které si však již hosté 
budou pla>t sami. 

 

- Gin tonik    Kč 89,- 
- Aperol spritz  Kč 89,- 

 


		2023-10-17T06:42:48+0000




